
RX 500h 
F SPORT

RX 500h 
F SPORT PLUS

RX 500h 
F SPORT SPECIAL EDITION

Standardní cena vč. DPH 2 750 000 Kč 2 920 000 Kč 2 990 000 Kč

Zvýhodnění vč. DPH 751 000 Kč 751 000 Kč 751 000 Kč

Akční cena vč. DPH 1 999 000 Kč 2 169 000 Kč 2 239 000 Kč

Nabídka platí od 9. 6. 2025 do odvolání. Ceny jsou uvedeny včetně metalického laku a DPH.
Cena splátky KINTO One již zahrnuje náklady na pojištění, silniční asistenci, náhradní vozidlo či zákonné poplatky. 
Vzorová kalkulace leasingové splátky KINTO One pro leasingovou smlouvu uzavřenou na 60 měsíců s akontací 0 % ceny vozu a limitem najetých kilometrů 75 000 km během 
doby trvání smlouvy. Podrobnosti o leasingu KINTO One a konkrétní podmínky financování jsou k dispozici u autorizovaných prodejců Toyota a Lexus. Tento materiál nepřed-
stavuje nabídku na uzavření smlouvy ve smyslu občanského zákoníku a má pouze informativní charakter. Financující stranou je společnost Toyota Financial Services Czech s.r.o.,  
IČ: 65413261, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Bavorská 2662/1, PSČ 1550.

TAKUMI EDITION
AKČNÍ CENÍK

PRAVIDELNÁ 
OBMĚNA

VÝDAJE POD 
KONTROLOU

NÍZKÁ MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA

OBJEVTE VÝHODY OPERATIVNÍHO LEASINGU

PRAVIDELNÝ 
SERVIS 

RX 500h 
F SPORT

RX 500h 
F SPORT PLUS

RX 500h 
F SPORT SPECIAL EDITION

Akční splátka měs. bez DPH 19 399 Kč - -



RX

POROVNÁNÍ VYBRANÝCH  
PRVKŮ VÝBAVY

RX 500h 
F SPORT

RX 500h 
F SPORT PLUS

RX 500h 
F SPORT  

SPECIAL EDITION
Performance hybrid
Pohon 4x4 DIRECT4
Proaktivní asistent řízení (PDA)
Inteligentní parkovací senzory vpředu i vzadu
Natáčecí zadní náprava
Upozornění na vozy přijíždějící ze strany vzadu (RCTA)
Upozornění na vozy přijíždějící ze strany vpředu (FCTA)
Adaptivní ovládání dálkových světel (AHS)
Tri-LED světlomety s funkcí AHS (BladeScan)
Funkce svícení do zatáček
Systém sledování slepého úhlu (BSM)
Asistent bezpečného vystupování (SEA)
Asistent změny jízdního pruhu (LCA) -
Panoramatické zobrazení okolí vozu (PVM) - -
Adaptivní odpružení (AVS)
Systém automatického parkování -
21" litá kola, design F SPORT Performance, pneumatiky 235/50 R21 -
21" litá kola, design F SPORT Special Edition, pneumatiky 235/50 R21 - -
Paměťová funkce sedadla na straně řidiče
Sedadla: Kožené čalounění F SPORT Performance
Elektronicky nastavitelná přední sedadla (8 směrů)
Elektronicky nastavitelná zadní sedadla -
Manuálně sklopná zadní sedadla
Elektronicky sklopná zadní sedadla -
Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko - -
Digitální vnitřní zpětné zrcátko -
Vyhřívaná a odvětrávaná přední sedadla - -
Vyhříváná a odvětrávaná přední i zadní sedadla -
Dotykové plochy na volantu (Tazuna)
Designové prvky exteriéru F SPORT Special Edition - -
Třízónová klimatizace s technologií nanoe™ X
Aktivní potlačení hluku (ANC)
Vícebarevné prostorové osvětlení
Služby Lexus Connected
14" dotykový displej
12,3" virtuální kokopit Tazuna
Head-Up displej (HUD)
Audiosystém s 12 reproduktory - -
Audiosystém Mark Levinson s 21 reproduktory -
Panoramatické střešní okno -

 Standardní prvek     - Nedostupný prvek      Dostupný prvek za příplatek 50 000 Kč



RX 500h F SPORT (SFX: V8)

BEZPEČNOST A OCHRANA

• Lexus Safety System +3:
 – Proaktivní asistent řízení (PDA)
 – Dynamický adaptivní tempomat (DRCC)
 – Adaptivní dálkové světlomety (AHS)
 – Asistent při opuštění jízdního pruhu (LDA)
 – Asistent udržování v jízdním pruhu (LTA)
 – Přednárazový bezpečnostní systém (PCS)
 – Rozpoznávání dopravních značek (RSA)

• Dynamický pohon všech kol (DIRECT4) 
• Natáčecí zadní náprava
• Přední i zadní stabilizátory řízení 
• Adaptivní odpružení (AVS)
• Upozornění na vozy přijíždějící ze strany vpředu (FCTA)
• Automatické rozblikání brzdových světel při nouzovém brzdění (FHL)
• Inteligentní parkovací senzory vpředu i vzadu
• Upozornění na vozy přijíždějící ze strany vzadu (RCTA)
• Systém sledování slepého úhlu (BSM) 
• Asistent bezpečného vystupování (SEA) 
• Integrované řízení dynamiky vozidla (VDIM)
• Panoramatické zobrazení okolí vozu (PVM) 

EXTERIÉR

• Světlomety:
 – Tri-LED světlomety s funkcí AHS (BladeScan)
 – Dynamické nastavování výšky světlometů
 – Ostřikovač světlometů
 – Funkce svícení do zatáček
 – Přední LED směrová světla
 – Přední a zadní mlhová světla
 – LED zadní světla

• Skla:
 – Protihluková skla s UV filtrem
 – Zatmavená zadní skla
 – Dešťový senzor

• Pneumatiky a kola: 
 – 21” litá kola, design F SPORT Performance
 – Pneumatiky 235/50 R21

• Vnější zpětná zrcátka
 – Elektronicky ovládaná 
 – Elektrochromatické (řidič)
 – Vyhřívaná

• Další prvky exteriéru
 – Střešní ližiny 
 – Hmotnost přívěsu, 2000 kg
 – Přední i zadní nárazníky F SPORT 
 – Mřížka chladiče F SPORT

INTERIÉR A POHODLÍ

• Sedadla:
 – Kožené čalounění F SPORT Performance
 – Vyhřívání předních sedadel
 – Nastavitelné přední opěrky hlavy (ve 4 směrech)
 – Elektronicky nastavitelná přední sedadla (v 8 směrech)
 – Paměťová funkce na straně řidiče 
 – Elektronicky nastavitelná bederní opěrka na předních sedadlech  
(ve 2 směrech)

 – Odvětrávání předních sedadel
 – Manuálně sklopná zadní sedadla
 – Manuálně nastavitelná zadní sedadla

• Interiér:
 – Vyhřívaný volant s pádly  F SPORT Performance
 – Tazuna (dotykové plochy na volantu)
 – Aktivní akustický systém (ASC)
 – Aktivní potlačení hluku (ANC) 
 – Elektronicky nastavitelný sloupek volantu 
 – Elektronické ovládání dveří zavazadlového prostoru (otevírání nohou) 
 – Elektrochromatické vnitřní zpětné zrcátko
 – Manuálně ovládaná sluneční clona na zadních oknech 
 – Vícebarevné prostorové osvětlení

• Další prvky:
 – Systém Easy Access pro snadné nastupování i vystupování  
(s funkcí posouvání volantu i sedadla) 

 – Inteligentní bezklíčový systém Smart Entry & Start 
 – Volič jízdních režimů: Eco / Normal / Sport
 – Třízónová klimatizace s technologií nanoe™ X

AUDIO A KOMUNIKACE

• Služby Lexus Connected:
 – Dálkově ovládaná klimatizace vozu
 – Funkce “Najít vůz”
 – Hybridní koučování
 – Monitoring údržby a servisu vozu

• 14” dotykový displej
• 12,3’’ virtuální kokpit Tazuna
• Head-Up displej (HUD)
• Navigační systém Lexus Premium Navigation
• Integrace chytrého telefonu Apple CarPlay® & Android Auto™
• Prémiový audiosystém s 12 reproduktory

VOLITELNÉ BARVY INTERIÉRU

MATERIÁL SEDADEL BARVA SEDADEL OZDOBNÉ OBLOŽENÍ KÓD
Kůže F Sport Černá Hliníkové LC 24
Kůže F Sport Červená Dark Rose Hliníkové LC 34

VOLITELNÉ BARVY EXTERIÉRU

ŠEDÁ  
SONIC  

(1L1)

PLATINOVÁ  
SONIC  

(1L2)

GRAFITOVÁ  
ČERNÁ  

(223)

MĚDĚNÁ  
SONIC  
(4Y5)

BÍLÁ F 
(083)

MODRÁ 
SAFÍROVÁ  

(8X1)



RX 500h F SPORT PLUS (SFX: W3)

BEZPEČNOST A OCHRANA

• Lexus Safety System +3:
 – Proaktivní asistent řízení (PDA)
 – Přednárazový bezpečnostní systém (PCS)
 – Dynamický adaptivní tempomat (DRCC)
 – Asistent při opuštění jízdního pruhu (LDA)
 – Asistent udržování v jízdním pruhu (LTA)
 – Automatické ovládání dálkových světlometů (AHB)
 – Rozpoznávání dopravních značek (RSA)

• Dynamický pohon všech kol (DIRECT4) 
• Natáčecí zadní náprava
• Přední i zadní stabilizátory řízení 
• Adaptivní odpružení (AVS)
• Upozornění na vozy přijíždějící ze strany vpředu (FCTA)
• Automatické rozblikání brzdových světel při nouzovém brzdění (FHL)
• Inteligentní parkovací senzory vpředu i vzadu
• Upozornění na vozy přijíždějící ze strany vzadu (RCTA)
• Systém sledování slepého úhlu (BSM) 
• Asistent bezpečného vystupování (SEA) 
• Integrované řízení dynamiky vozidla (VDIM) 
• Panoramatické zobrazení okolí vozidla (PVM)
• Asistent změny jízdního pruhu (LCA)
• Systém automatického parkování

EXTERIÉR

• Světlomety:
 – Tri-LED světlomety s funkcí AHB
 – Dynamické nastavování výšky světlometů
 – Ostřikovač světlometů
 – Funkce svícení do zatáček
 – Přední LED směrová světla
 – Přední i zadní mlhová světla
 – LED zadní světla

• Skla:
 – Protihluková skla s UV filtrem
 – Zatmavená zadní skla
 – Dešťový senzor

• Pneumatiky a kola: 
 – 21” litá kola, design F SPORT Performance
 – Pneumatiky 235/50 R21

• Vnější zpětná zrcátka
 – Elektronicky ovládaná 
 – Elektrochromatické (řidič)
 – Vyhřívaná

• Další prvky exteriéru
 – Střešní ližiny 
 – Hmotnost přívěsu, 2000 kg
 – Přední i zadní nárazníky F SPORT 
 – Mřížka chladiče F SPORT

INTERIÉR A POHODLÍ

• Sedadla:
 – Kožené čalounění F SPORT Performance
 – Vyhřívání předních i zadních sedadel
 – Nastavitelné přední opěrky hlavy (ve 4 směrech)
 – Elektronicky nastavitelná přední sedadla (v 8 směrech)
 – Paměťová funkce na straně řidiče
 – Elektronicky nastavitelná bederní opěrka na předních sedadlech  
(ve 2 směrech)

 – Elektronicky sklopná zadní sedadla
 – Odvětrávání předních i zadních sedadel 
 – Elektronicky nastavitelná zadní sedadla

• Interiér:
 – Vyhřívaný volant s pádly F SPORT Performance
 – Tazuna (dotykové plochy na volantu)
 – Aktivní akustický systém (ASC)
 – Aktivní potlačení hluku (ANC)
 – Elektronicky nastavitelný sloupek volantu 
 – Elektronické ovládání dveří zavazadlového prostoru (otevírání nohou) 
 – Digitální vnitřní zpětné zrcátko
 – Manuálně ovládaná sluneční clona na zadních oknech
 – Vícebarevné prostorové osvětlení

• Další prvky:
 – Systém Easy Access pro snadné nastupování i vystupování  
(s funkcí posouvání volantu) 

 – Inteligentní bezklíčový systém Smart Entry & Start 
 – Volič jizdních režimů: Eco / Normal / Sport
 – Třízónová klimatizace s technologií nanoe™ X

AUDIO A KOMUNIKACE

• Služby Lexus Connected:
 – Dálkově ovládaná klimatizace vozu
 – Funkce “Najít vůz”
 – Hybridní koučování
 – Monitoring údržby a servisu vozu

• 14” dotykový displej
• 12,3’’ virtuální kokpit Tazuna
• Head-Up displej (HUD)
• Navigační systém Lexus Premium Navigation
• Integrace chytrého telefonu Apple CarPlay® & Android Auto™
• Prémiový audiosystém Mark Levinson s 21 reproduktory
• Bezdrátová nabíječka telefonu

VOLITELNÉ PRVKY

• Panoramatické střešní okno, otevíratelné (SFX: W4) 50 000 Kč

VOLITELNÉ BARVY INTERIÉRU

MATERIÁL SEDADEL BARVA SEDADEL OZDOBNÉ OBLOŽENÍ KÓD
Kůže F Sport Černá Hliníkové LC 24
Kůže F Sport Červená Dark Rose Hliníkové LC 34

VOLITELNÉ BARVY EXTERIÉRU

ŠEDÁ  
SONIC  

(1L1)

PLATINOVÁ  
SONIC  

(1L2)

GRAFITOVÁ  
ČERNÁ  

(223)

MĚDĚNÁ  
SONIC  
(4Y5)

BÍLÁ F 
(083)

MODRÁ 
SAFÍROVÁ  

(8X1)



RX 500h F SPORT SPECIAL EDITION (SFX: Y8)

BEZPEČNOST A OCHRANA

• Lexus Safety System +3:
 – Proaktivní asistent řízení (PDA)
 – Přednárazový bezpečnostní systém (PCS)
 – Dynamický adaptivní tempomat (DRCC)
 – Asistent při opuštění jízdního pruhu (LDA)
 – Asistent udržování v jízdním pruhu (LTA)
 – Automatické ovládání dálkových světlometů (AHB)
 – Rozpoznávání dopravních značek (RSA)

• Dynamický pohon všech kol (DIRECT4) 
• Natáčecí zadní náprava
• Přední i zadní stabilizátory řízení 
• Adaptivní odpružení (AVS)
• Upozornění na vozy přijíždějící ze strany vpředu (FCTA)
• Automatické rozblikání brzdových světel při nouzovém brzdění (FHL)
• Inteligentní parkovací senzory vpředu i vzadu
• Upozornění na vozy přijíždějící ze strany vzadu (RCTA)
• Systém sledování slepého úhlu (BSM) 
• Asistent bezpečného vystupování (SEA) 
• Integrované řízení dynamiky vozidla (VDIM) 
• Panoramatické zobrazení okolí vozidla (PVM)
• Asistent změny jízdního pruhu (LCA)
• Systém automatického parkování

EXTERIÉR

• Světlomety:
 – Tri-LED světlomety s funkcí AHS (BladeScan)
 – Dynamické nastavování výšky světlometů
 – Ostřikovač světlometů
 – Funkce svícení do zatáček
 – Přední LED směrová světla
 – Přední i zadní mlhová světla
 – LED zadní světla

• Skla:
 – Protihluková skla s UV filtrem
 – Zatmavená zadní skla
 – Dešťový senzor

• Pneumatiky a kola: 
 – 21” litá kola, design F SPORT Special Edition
 – Pneumatiky 235/50 R21

• Vnější zpětná zrcátka
 – Elektronicky ovládaná 
 – Elektrochromatické (řidič)
 – Vyhřívaná

• Další prvky exteriéru
 – Střešní ližiny 
 – Hmotnost přívěsu, 2000 kg
 – Přední i zadní nárazníky F SPORT Special Edition
 – Mřížka chladiče F SPORT

INTERIÉR A POHODLÍ

• Sedadla:
 – Kožené čalounění F SPORT Performance
 – Vyhřívání předních i zadních sedadel
 – Nastavitelné přední opěrky hlavy (ve 4 směrech)
 – Elektronicky nastavitelná přední sedadla (v 8 směrech)
 – Paměťová funkce na straně řidiče
 – Elektronicky nastavitelná bederní opěrka na předních sedadlech  
(ve 2 směrech)

 – Elektronicky sklopná zadní sedadla
 – Odvětrávání předních i zadních sedadel 
 – Elektronicky nastavitelná zadní sedadla

• Interiér:
 – Vyhřívaný volant s pádly F SPORT Performance
 – Tazuna (dotykové plochy na volantu)
 – Aktivní akustický systém (ASC)
 – Aktivní potlačení hluku (ANC)
 – Elektronicky nastavitelný sloupek volantu 
 – Elektronické ovládání dveří zavazadlového prostoru (otevírání nohou) 
 – Digitální vnitřní zpětné zrcátko
 – Manuálně ovládaná sluneční clona na zadních oknech
 – Vícebarevné prostorové osvětlení

• Další prvky:
 – Systém Easy Access pro snadné nastupování i vystupování  
(s funkcí posouvání volantu) 

 – Inteligentní bezklíčový systém Smart Entry & Start 
 – Volič jizdních režimů: Eco / Normal / Sport
 – Třízónová klimatizace s technologií nanoe™ X

AUDIO A KOMUNIKACE

• Služby Lexus Connected:
 – Dálkově ovládaná klimatizace vozu
 – Funkce “Najít vůz”
 – Hybridní koučování
 – Monitoring údržby a servisu vozu

• 14” dotykový displej
• 12,3’’ virtuální kokpit Tazuna
• Head-Up displej (HUD)
• Navigační systém Lexus Premium Navigation
• Integrace chytrého telefonu Apple CarPlay® & Android Auto™
• Prémiový audiosystém Mark Levinson s 21 reproduktory
• Bezdrátová nabíječka telefonu

VOLITELNÉ PRVKY

• Panoramatické střešní okno, otevíratelné (SFX: Y1) 50 000 Kč

VOLITELNÉ BARVY INTERIÉRU

MATERIÁL SEDADEL BARVA SEDADEL OZDOBNÉ OBLOŽENÍ KÓD
Kůže F Sport Bílá & Černá Hliníkové LC 04

VOLITELNÉ BARVY EXTERIÉRU

ŠEDÁ  
SONIC  

(1L1)

PLATINOVÁ  
SONIC  

(1L2)

GRAFITOVÁ  
ČERNÁ  

(223)

MĚDĚNÁ  
SONIC  
(4Y5)

BÍLÁ F 
(083)

MODRÁ 
SAFÍROVÁ  

(8X1)



LEXUS CONNECTED

TŘI SNADNÉ KROKY K AKTIVACI SLUŽEB VE VAŠEM VOZE LEXUS RX

ZAČNĚTE VYUŽÍVAT SLUŽBY LEXUS CONNECTED A BUDETE MÍT O VŠEM PŘEHLED

1. KROK
Stáhněte si aplikaci 
Lexus Link+.

2. KROK
Založte si účet.

3. KROK
Aktivujte si služby Lexus 
Connected u svého prodejce.

ÚDRŽBA A SERVIS
Díky funkci uvidíte intervaly servisních prohlídek a jednoduše 
se můžete spojit s prodejcem.

ÚDAJE O JÍZDĚ
Aplikace vám zobrazí ujeté trasy a také statistiky rychlosti, 
vzdálenosti a doby jízdy. Umožňuje také označit vaše služební 
cesty.

VÝSTRAŽNÉ KONTROLKY
Aplikace usnadní sledování informačních a výstražných 
kontrolek na vašem Lexusu. Zobrazuje název, popis indikátoru, 
důležitost jeho zprávy a sděluje vám, co dělat v případě aktivace 
daného symbolu na displeji automobilu.

NAJÍT VŮZ
Tato funkce vám umožní rychle najít zaparkovaný vůz auto 
a v případě potřeby sdílet jeho aktuální polohu.

PŘIPOMÍNKY
Umožní vám přidat události a oznámení do kalendáře pro 
servisní údržbu, technickou kontrolu nebo pojištění. Připomene 
vám také záruční dobu vašeho vozu Lexus RX.

HYBRIDNÍ KOUČOVÁNÍ
Díky podrobné analýze jízdních parametrů v režimu EV 
a tipům Lexus Link+ vám aplikace pomůže optimalizovat řízení 
hybridního vozu. Také zobrazuje vaše trasy, vzdálenost a čas, 
který jste ujeli v režimu EV.

DÁLKOVĚ OVLÁDANÁ KLIMATIZACE VOZU
Tato funkce Vám umožní kabinu vozu z pohodlí domova vychladit 
či vyhřát na dálku skrze mobilní telefon. 

S ohledem na vaše maximální pohodli jsme vytvořili aplikaci Lexus Link+, která vám umožní vidět 
všechna data o  voze Lexus na  jednom místě. Jedná se především o aktuální polohu vozu, přehled 
všech jízd, označení služební/soukromé cesty a mnoho dalších funkcí. Využijte služby v oblasti komfortu 
díky vzdálené klimatizaci. Díky funkci tipy pro hybridní jízdu můžete využít potenciál hybridního pohonu 
a analyzovat tak, váš styl jízdy.

RX 500h



TECHNICKÉ ÚDAJE

TECHNICKÉ ÚDAJE

RX 500h

HYBRIDNÍ POHON
Maximální výkon systému [k(kW)] 371(273)

BENZÍNOVÝ MOTOR
Zdvihový objem [cm3] 2393
Maximální výkon [k(kW)/rpm] 272(200)/6000
Maximální točivý moment [Nm/rpm] 460/2000 - 3000

ELEKTROMOTORY
Maximální výkon předního elektromotoru [k(kW)] 87(64)
Maximální výkon zadního elektromotoru [k(kW)] 103(75,9)
Maximální točivý moment předního elektromoru [Nm] 292
Maximální točivý moment zadního elektromotoru [Nm] 168,5

BATERIE
Typ baterie Nikl-metal hydridová
Počet článků 240
Kapacita baterie [kWh] -
Dojezd v EV režimu [km] -

PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ
Typ Automatická 6stupňová

VÝKONY
Maximální rychlost [km/h] 210
Zrychlení [0 - 100 km/h] 6,2

SPOTŘEBA PALIVA
Kombinovaná spotřeba paliva [l/100 km] 8,0 - 8,3
Objem palivové nádrže [l] 65

EMISE
Kombinované emise CO2 [g/km] 182 - 189
Emisní norma EURO 6E s OBD

ROZMĚRY & HMOTNOST
Kapacita zavazadlového prostoru [l] 612
Celková hmotnost vozidla [kg] 2750
Pohotovostní hmotnost [kg (min – max)] 2100 – 2190

Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 budou měřené v kontrolovaném prostředí na evropském sériovém modelu v souladu s požadavky nařízení ES 2017/1151 a jeho  
příslušných doplnění. Pokud máte zájem o další informace, případně o koupi vozidla s evropskou specifikací, kontaktujte místního autorizovaného prodejce Lexus.  
Hodnoty spotřeby paliva a emisí CO2 vašeho vozidla se mohou lišit od oficiálně naměřených hodnot. Způsob jízdy a další faktory ( jako jsou podmínky na cestách, provoz, stav vozidla, 
tlak v pneumatikách, instalované zařízení, zatížení, počet cestujících...) také hrají při určování skutečné spotřeby paliva a emisí CO2 vozidla svoji roli.

2850 mm

4890 mm
1920 mm

1695 mm



AUTORIZOVANÍ PARTNEŘI LEXUS:

LEXUS PRAHA
Bavorská 3 

155 00  Praha
T: +420 257 222 805

www.lexus-praha.cz

LEXUS PRŮHONICE
K Chotobuzi 330 
251 70  Čestlice

T: +420 233 111 333
www.lexus-pruhonice.cz

LEXUS BRNO
Maříkova 48 

621 00  Brno-Ivanovice
T: +420 547 136 260

www.lexus-brno.cz

LEXUS KARLOVY VARY
Chebská 392/116b 

360 06  Karlovy Vary
T: +420 359 807 380

www.lexus-karlovyvary.cz

LEXUS OSTRAVA
Krmelínská 762/12, 

720 00  Ostrava-Hrabová
T: +420 599 505 417 
www.lexus-ostrava.cz

LEXUS HRADEC KRÁLOVÉ
Bratří Štefanů 1221/83,

500 03  Hradec Králové
T: +420 498 019 850 

www.lexus-hk.cz

www.lexus.cz
facebook.com/lexusCZE

AKČNÍ CENÍK LEXUS RX 500h

Lexus klade vysoký důraz na ochranu životního prostředí. Maximálně usilujeme o to, aby naše vozy po celou dobu své životnosti – od návrhu přes výrobu, distribuci a prodej až po každodenní provoz – 
co nejméně ovlivňovaly životní prostředí. Váš prodejce Lexus vám poskytne všechny potřebné informace o příslušných předpisech ohledně využití vozů po skončení jejich životnosti.

Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO2 odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Detailní 
údaje o spotřebě a emisích CO2 naleznete na https://content.lexus-ce.com/lexus_cz/LEXUS_emise_spotreba.pdf. Pro další informace, nebo v případě, že máte zájem o koupi vozu  
s evropskou specifikací, kontaktujte prosím vašeho autorizovaného partnera značky Lexus. Spotřeba paliva a hodnoty CO2 se mohou u vašeho vozidla odlišovat od tohoto měření. Způsob 
jízdy a další faktory ( jako např. klimatické podmínky, rychlostní profil, stav vozovky, dopravní provoz, stav vozidla, osobnost řidiče, instalovaná výbava, použité pneumatiky, zatížení či počet 
přepravovaných cestujících) ovlivňují spotřebu paliva a produkované emise CO2. Informační listy výrobku pro pneumatiky použité na nových vozech a dodávaných jako příslušenství naleznete na  
https://www.lexus.cz/ownership/pneumatiky

Nabídka platí do termínu zveřejněného na internetových stránkách lexus.cz nebo do vyčerpání zásob. S dalšími dotazy se prosím obracejte na autorizovaného prodejce Lexus.

Informace ohledně prvků výbavy vozidel jsou pouze orientační a mohou se měnit v závislosti na aktuální výrobě. Maloobchodní ceny uvedené v ceníku zahrnují aktuálně platné clo, registrační poplatky 
a DPH. Ceny se mohou upravovat v závislosti na měnovém kurzu české koruny a výši DPH nebo registračních poplatků. Ceník se vztahuje pouze na vozy dodané během platnosti ceníku. Ceny uvedené 
v této publikaci jsou pouze orientační a nelze je považovat za cenovou nabídku. Seznam prvků výbavy s ceníkem má platnost od 9. 6. 2025 do odvolání. Společnost Toyota Central Europe – Czech  
si vyhrazuje právo na jakékoli změny.

Modely uvedené v této publikaci a jejich technické specifikace se mohou lišit od modelů a výbavy nabízené na českém trhu. Prezentované fotografie nebo popisy modelů mohou případně obsahovat prvky 
příplatkové výbavy. V publikaci uvedené odstíny barev se mohou mírně lišit od skutečnosti. Nabídka platí až do odvolání. Za případné tiskové chyby neneseme odpovědnost. Požadujete-li další informace, 
kontaktujte prosím místního autorizovaného prodejce Lexus nebo navštivte internetové stránky www.lexus.cz. Vydáno červen 2025. © Lexus Česká republika.

https://www.lexus.cz/
https://www.facebook.com/lexusCZE

	DOMŮ
	F SPORT
	F SPORT PLUS
	F SPOR SPECIAL EDITION

	Tlačítko 32: 
	Tlačítko 36: 
	Tlačítko 37: 
	Tlačítko 11: 
	Tlačítko 24: 
	Tlačítko 22: 
	Tlačítko 25: 
	Tlačítko 7: 
	Tlačítko 4: 
	Tlačítko 5: 
	Tlačítko 6: 


